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reglementare a pielei prod
stabilirea salariului
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modificirile gi completdrile
modificirile 9i completdrile

Jinind seama de
elaborarea iactelor n

in temeiul
lit.c) din Legea nr.21512001
ulterioare,

adoptd prezenta

Art.1. Se aprobd
acestora, precum gi amenzil
'prezentate in Anexa nr.1

Art.z. lmpozitul pe
creante fiscale anuale, ca
inclusiv.

Taxa pe clddiri gi ta
perioada de valabilitate a
administrare sau folosintd.
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irrtdrziere stabilite potrivit

Art.3, lmpozitulanual
local de citre contribuabili,
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31.03.2017 a impozitutui pe
se acordd o bonificatie in cue

in cazul contribuabili
31.03.2017 a impozitutui pe
se acordd o bonificatie in cu

Art.5. Prezenta
vigoare a prezentei, se abrog
prezentei.

Art.6. Cu ducerea la
Pdulegti, Serviciul lmpozite gi

Art.l0. Prezenta
Piulegti, Instituliei prefectului
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HoTARARENR. Vl r2016

impozitelor gi taxelor locale pentru anul2OjT
pentru Comuna Pdulegti, judelul Satu Mare

unei Pdulegti, intrunit in gedin!a ordinard din data de 13.12.2016,
ederile Legii nr.227108.a9.2e15 privind codul fiscal, Titiul tX privind
art.495 lit f); Legii nr.1ztsl2014 pentru stabitirea unor masuri de

din sectorul agricol ; l-'lotdr6rii Guvernului nr. 1.0g1120'14 pentru
bazd minim brut pe lard garantat in platd;

nr.21512001 a ;rdministraliei publice locale, republicatd, cu
ulterioare; ale Legii nr.27ii12006 privind finan{ele publice locale, cu
Iterioare;
vederile Legii nr.2412000 privind normele de tehrrici legislativd pentru
, republicatS, cu modificdrile gi completdrile ulterioare,

ar1..27, art.36 alin (2) lit b) alin (a) tit.c) 9i al prevederitor art. 4s atin.2
administratiei publice locale, republicat6, cu modif icdrile si completirile

HOTARARE

orile impozabile, impozitele qi taxele locale gi alte taxe asimilate
aplicabile in comuna Pdulegti, incepand cu anul 2e17, astfel cum sunt

integranti la prezenta
ddiri, impozitul pe teren 9i impozitul pe mijroacere de transport sunt
se pldtesc in doud rate egale, pand la 31 mariie gi 30 septembrie

pe teren se pldtegte lunar, pAnd la data de 25 a lunii urmdtoare, in
ntractelor prin care se transmite dreptul de concesiune, inchiriere,

le enunlate la alin.('1), contribuabilii datoreazd maiordri de
mentirilor legale in vigoare

pe clddiri, pe teren, pe mijloacele de transport, datorate aceluiagi buget
fizice sau juridice, de pAnd la 50 de lei inclusiv, fiecare, se

termen de plati
uabililor persoane fizice, pentru plata cu anticipalie p6nd la data de
ddiri, a impozitului pe teren r;i a impozitului pe mijroacere de transport,
ntum de 10%

persoane juridice, pentru plata cu anticipalie p6nd la data de
iri, a impozitului pe teren gi a impozitului pe mijloacele de transport,

um de 10%.
intri in vigoare incepAnd cu data de 01.01 .2017. La data rntrdrii in

alte hotdrdri avand acelagi obiect precum gi orice prevedere contrard

indeplinire a prezentei hotarari se incredinleaza primarul comunei
Taxe Locale din cadrul aparatului de specialitate al primarului.

lnterrmediul secretarului primarului Comunei
ce la cunogtintd publicS.

Pdulegti 13.12.2016

Contrasemneazd,
Secretarul Comunei Piulegti

Bernat Manuela Eva


